



N°	PRICE / ЦЕНА	SPECIFICATION EN / ОПИСАНИЕ АНГЛ.	SPECIFICATION RU / ОПИСАНИЕ РУС.	NOTES / ПРИМЕЧАНИЯ
1		Assistant handle handwheel	Маховик вспомогательной ручки	
2		Assistant handle up - down	Вспомогательная ручка	
3		Screw ST3.9x19	Винт ST3.9x19	
4		Screw M5x50	Винт M5x50	
5		Right housing	Корпус правый	
6		Screw ST3.9x19	Винт ST3.9x19	
7		O-Ring	O-Кольцо	
8		Ash mouth	Пылеотвод	
9		Dust frame	Рамка	
10		Dust bag	Мешок для пыли	
11		Screw ST3.9x14	Винт ST3.9x14	
12		Pressing board	Зажимная планка	
13		Cable sleeve	Обмотка кабеля	
14		Cable + Plug	Кабель + Штекер	
15		Cooling fan blade	Лопастное колесо	
16		Bearing 607-27	Подшипник 607-27	
17		Dust cover 150	Защита от пыли 150	
18		Screw ST3.9x14	Винт ST3.9x14	
19		Bearing	Подшипник	
20		Platen	Валик	
21		Base board 125	Шлифовальная плита 125	
22		Washer Ø5	Шайба Ø5	
23		Spring washer Ø5	Пружинная шайба Ø5	
24		Screw M5x18	Винт M5x18	
25		Sand paper	Насадка шлифовальная	
26		Fan	Вентилятор	
27		Front bearing	Передний подшипник	
28		Bearing	Подшипник	
29		Washer	Шайба	
30		Screw M5x16	Винт M5x16	
31		Spring washer Ø5	Пружинная шайба Ø5	
32		Rotor	Ротор	
33		Bearing 607-27	Подшипник 607-27	
34		Stator	Статор	
35		Inductor	Индуктор	
36		Left housing	Корпус левый	
37		Switch	Выключатель	
38		Circuit board	Плата	
39		Capacitor	Конденсатор	
40		Brush holder	Щеткодержатель	
41		Brush cover	Корпус щетки	